#
ERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINviLL
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' ]02/2018/DCTJ, DE 05 DE SETEMBRO DE 20]8.

O Diretor em exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus d
Joinville da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso d
atribuiçõeslegais,

RESOLVE:

Art. I' - CONSTITUIR comissão de planelainento de horários das disciplinas d-

Departamento de Engenharias da Mobilidade para o semestre 2019. 1 .

Art. 2' - DESIGNAR para integrar a comissão, sob a presidência do primeiro, o

rvidores descritos a seguir:

e Prof. André Luís Condeno Fujarra;
e Prof. Thiago Antonio Fiorentin;
e Prof. Diogo Nardelli Siebert;
e Prof Thiago Pontin Tancredi;
+ Servidora técnico-administrativa Bruma Luiza Sant.

8 Servidora técnico-administl'atava Stelamar Romminger.

Art. 3' - Serão atribuídas 4 horas semanais pala realização dos trabalhos, con

prazo até seis de novembro para entrega do resultado preliminar, ou seja, Itorários definidos pai:
todos oscursos até asexta fase.

Art. 4' - Esta Portaria entra enl vigor na data de sua emissão com vigência até 3
de novembro de 2018. . ,:

LUCAS WEII]MANN

S

E - SC

e suas
pus ae

S

se

s;

0

/

Diretor em exercícioe